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Sicherungsringzange f.Innenringe

6543

Art.No. 65434002
GTIN 4018754037568
Model 6543 4002

SICHERUNGSRINGZANGE
MATTVERCHROMT J 2

Bezeichnung. Sicherungsringzange f.Innenringe L.180mm Kopf mattverchromt Griffe verchromt,
kariert
Eigenschaften. * DIN5256C

e gerade, schwere Form
¢ im Gesenk geschmiedet
e Prazisionsspitzen

Vorteile.
DIN 5256 C.
Technische Attribute. Logistikdaten.
Breite mm (b) 52 mm Tiefe mm (IFS)
Durchmesser max. (mm) 60 mm Breite mm (IFS)
Durchmesser min. (mm) 19 mm Hohe mm (IFS)
fiir Sicherungsringe 19-60 Ldnge (verpackt, mm)
Gr. J2 Breite (verpackt, mm)
Griffe verchromt, kariert Héhe (verpackt, mm)
Kopf mattverchromt Volumen (verpackt, dm3)
Lange mm (L) 180 mm Art.-Nr.
Spitzendurchmesser [mm] 1,8 mm Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland

178

52

14

179

53

15

0.142305 dm3
65434002
0,140

0,000

0,003
4018754037568
GERMANY
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Ursprungsregion Thiiringen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Zolltarifnr 82032000
Packnorm 1
Gewicht (g) 135¢g
Varianten.
Art.-Nr. Artikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN
6543 4 004 Sicherungsringzange f.Innenringe
65434004 SICHERUNGSRINGZANGE L.320mm Kopf mattverchromt Griffe 4018754037582
MATTVERCHROMT J 4 verchromt, kariert
6543 4003 Sicherungsringzange f.Innenringe
65434003 SICHERUNGSRINGZANGE L.225mm Kopf mattverchromt Griffe 4018754037575
MATTVERCHROMT J 3 verchromt, kariert
6543 4002 Sicherungsringzange f.Innenringe
65434002 SICHERUNGSRINGZANGE L.180mm Kopf mattverchromt Griffe 4018754037568
MATTVERCHROMT J 2 verchromt, kariert
6543 4 001 Sicherungsringzange f.Innenringe
65434001 SICHERUNGSRINGZANGE L.140mm Kopf mattverchromt Griffe 4018754037551
MATTVERCHROMT J 1 verchromt, kariert
6543 4000

Sicherungsringzange f.Innenringe

65434000 SICHERUNGSRINGZANGE L.140mm Kopf Griffe

MATTVERCHROMT J 0

4018754037544

GTIN-Code.

4 Hm 8754“037568H
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